
2025 年 ９月 吉日 

 お取引先様 各位  

株式会社セブンスディメンジョンデザイン 

 

製品サポート終了のご案内 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

一部製品の生産完了及び保守部品保有期間終了に伴いまして、対象製品のサポート対応を下記

の通りとさせていただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

対象製品 販売終了時期 サポート終了時期 

OPELIO レコーダ（OPMR-05、OPMR-06、OPMR-07）

およびその付属品 

             

 

OPELIO ONE レコーダ（ ONR-02-L 、ONR-02-S 、

ONR-03-L、ONR-03-S）およびその付属品 

               

 

2022 年 3 月 末日 2027 年 12 月 末日 

 

サポート終了後の対応について 

サポート終了日以降は、修理受付及び修理・点検対応、電話・メール・FAX 等での操作に関

するお問い合わせ、および動画・ログ等のデータ調査等も対応ができなくなります。予めご了

承ください。 

 

後継品のご案内について 

弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】株式会社セブンスディメンジョンデザイン テクニカルサポート 

Mail： support@sdd.jp 

TEL： 078-252-8851 （平日 9:00～17:30） 

FAX： 078-252-8856 

以上 

 

 

 

 


